2

                                                                                      [image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТОВ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
от 27 сентября 2023 года                                                                                             № 37
О назначении членов конкурсной
комиссии по отбору кандидатов
на должность Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона от 6 октября     2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, утвержденным решением Хиславичского районного Совета депутатов от 26 августа 2015 года № 29                         (в редакции решений Хиславичского районного Совета депутатов от 25 сентября 2015 года № 36, от 28 августа 2019 года № 34, от 30 августа 2023 года № 34),
Хиславичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области:

- Желудову Наталью Владимировну – ведущего специалиста Хиславичского районного Совета депутатов;
- Адашан Елену Ивановну – депутата Хиславичского районного Совета депутатов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
в газете «Хиславичские известия».
Заместитель Председателя Хиславичского

районного Совета депутатов                                                                  В.Н. Миньков